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                         Kommunens revisorer 

 
 

Svar på revisionsrapport - Granskning av 
missbruksvård  
Revisionen har via KPMG genomfört en granskning av kommunens arbete med 
missbruksvården. Revisionen bedömer att det finns utrymme att skapa vidare 
förbättring och har lämnat fyra rekommendationer till kommunstyrelsen.  

Kommunstyrelsen lämnar nedan synpunkter avseende vilka åtgärder som 
beräknas att vidtas utifrån rekommendationerna. 

Utifrån rekommendationen överväga att ta fram en riktlinje avseende 
handläggning av ärenden inom missbruks- och beroendeområdet för vuxna, avser 
stöd- och omsorgsavdelningen att fortsätta utveckla området och i det arbete 
ingår även att se över behovet av en riktlinje gällande kommunens missbruksvård.  

Utifrån rekommendationen att se över handläggning och insatser utifrån dess 
följsamhet till nationella riktlinjer, avser stöd- och omsorgsavdelningen att 
fortsätta vidmakthålla och utveckla handläggning och insatser som idag görs 
utifrån de nationella riktlinjerna som bas. Vidare avser avdelningen en fortsatt 
utveckling kommunens öppenvård utifrån de förutsättningar som finns i 
verksamheten. 

Utifrån rekommendationen säkerställa att uppföljningsresultat används för fortsatt 
utveckling, avser stöd- och omsorgsavdelningen att analys och utvärdering av 
resultat från verksamhetsuppföljning ska göras årligen, samt finnas som aktivitet 
inlagt i individ- och familjeomsorgens verksamhetsplan/årshjul. Vidare kommer 
uppföljningsresultaten att ligga till grund för fortsatt verksamhetsplanering.  

Säkerställa relevant rapportering till politisk nivå, Stöd och omsorgsavdelningen 
ger via individ- och familjeomsorgen en verksamhetsrapport vid varje utskott. 
Agendan och statistik för rapporten är framtagen i samråd med politikerna i 
tidigare utskott. Stöd- och omsorgsavdelningens avsikt är att se över om det 
saknas relevant information i den rapport som ges. 
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